ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25  августа  2021 года

	№
	11/80-5

	Г.Торжок

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва             19  сентября 2021 года
         В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28.04.2021 № 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 02.06.2021 № 8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 года №19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями города Торжка согласно приложению №1.

2. Распределить избирательные бюллетени по избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва между участковыми избирательными комиссиями города Торжка согласно приложению №2.

3. Передать  16 сентября  2021 года участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней в количестве, определенном пунктом 1 и пунктом 2 настоящего постановления. В соответствии с графиком.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка               Г.А. Алексееву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Т.В. Бурсова

Приложение№1
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 26 августа 2021 г. №11/80-5
	№ УИК
	кол-во
избирателей в списках
	70%
	специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней
	избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

	1061
	1593
	1115
	1500
	1500

	1062
	1650
	1155
	1600
	1600

	1063
	1740
	1218
	1700
	1700

	1064
	1634
	1143
	1600
	1600

	1065
	1686
	1180
	1600
	1600

	1066
	2164
	1515
	2000
	2000

	1067
	1117
	782
	1100
	1100

	1068
	1364
	955
	1300
	1300

	1069
	1138
	797
	1100
	1100

	1070
	1638
	1147
	1600
	1600

	1071
	1546
	1082
	1500
	1500

	1072
	1338
	937
	1300
	1300

	1073
	1405
	983
	1350
	1350

	1074
	1498
	1049
	1400
	1400

	1075
	1502
	1051
	1450
	1450

	1076
	1264
	885
	1200
	1200

	1077
	1462
	1023
	1400
	1400

	1078
	986
	690
	900
	900

	1079
	1258
	881
	1200
	1200

	1080
	1509
	1056
	1450
	1450

	1081
	1443
	1010
	1400
	1400

	1082
	1646
	1152
	1600
	1600

	1083
	464
	325
	400
	400

	итого
	            32943
	23131
	31650
	31650

	резерв ТИК

	1111
	1111

Приложение №2
к постановлению территориальной

избирательной  комиссии города Торжка
от 26 августа 2021 г. №11/80-5
	№ УИК
	кол-во
избирателей в списках
	70%
	специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней
	избирательные бюллетени по одномандатному избирательному округу «Тверская  область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

	1061
	1593
	1115
	1500
	1500

	1062
	1650
	1155
	1600
	1600

	1063
	1740
	1218
	1700
	1700

	1064
	1634
	1143
	1600
	1600

	1065
	1686
	1180
	1600
	1600

	1066
	2164
	1515
	2000
	2000

	1067
	1117
	782
	1100
	1100

	1068
	1364
	955
	1300
	1300

	1069
	1138
	797
	1100
	1100

	1070
	1638
	1147
	1600
	1600

	1071
	1546
	1082
	1500
	1500

	1072
	1338
	937
	1300
	1300

	1073
	1405
	983
	1350
	1350

	1074
	1498
	1049
	1400
	1400

	1075
	1502
	1051
	1450
	1450

	1076
	1264
	885
	1200
	1200

	1077
	1462
	1023
	1400
	1400

	1078
	986
	690
	900
	900

	1079
	158
	881
	1200
	1200

	1080
	1509
	1056
	1450
	1450

	1081
	1443
	1010
	1400
	1400

	1082
	1646
	1152
	1600
	1600

	1083
	464
	325
	400
	400

	     1179

	300
	300

	итого
	32943
	23431
	31950
	31950

	резерв ТИК

	1311
	1311

PAGE
2